
 

 

THIRRJE PËR OFERTIM 

 

Renovimi i Zyrave të KAS - GJAS 

Komiteti Olimpik i Kosovës shpall thirrje për ofertim për renovimin e zyrave të KAS – GJAS, sipas 

përshkrimit të detajuar të punimeve më poshtë. Ofertuesit duhet të ofrojnë zgjidhje të plota të cilat 

përfshijnë blerjen, furnizimin, transportin, punimin, montimin, lidhjen, sjelljen e pozicionit në 

gjendje funksionale, si dhe garantimin e punimeve dhe pajisjeve, përfshirë certifikatat dhe atestet 

përkatëse të prodhuesve. 

KATEGORITË E PUNIMEVE: 

1. Punët e dyshemesë 

● Furnizimi dhe shtrimi i laminatit në dysheme 

● Furnizimi dhe vendosja e llajsneve në dysheme 

2. Punët e plafonit 

● Furnizimi dhe ngjyrosja e plafonit me ngjyrë 

3. Punët e mureve 

● Furnizimi dhe ngjyrosja e mureve me ngjyrë 

4. Punët e mobiljeve dhe elementeve të brendshme 

● Furnizimi dhe montimi i karrigave për zyrë 

● Furnizimi dhe montimi i karrigave për kuzhinë 

● Furnizimi dhe montimi i tavolinës për kuzhinë 

● Furnizimi dhe montimi i orës në zyrë 

● Furnizimi dhe montimi i perdeve 

● Furnizimi dhe montimi i pikturave 



● Furnizimi dhe montimi i varëseve për rroba 

● Furnizimi dhe montimi i tavolinave për shankerica në terasë 

● Furnizimi dhe montimi i shankericave në terasë 

● Furnizimi dhe montimi i dyerve të brendshme 

● Furnizimi dhe montimi i ndriçimit në banjo 

● Rregullimi i dorezës së derës në depo 

● Rregullimi i prizës në banjo 

5. Punët e inventarit 

● Furnizimi dhe montimi i tavolinave 60x120 

6. Punët e pastrimit 

● Pastrim gjeneral i hapësirës pas përfundimit të punimeve 

7. Projekti 

● Menaxhimi dhe mbikëqyrja profesionale e punimeve 

KUSHTET E APLIKIMIT: 

● Ofertuesit duhet të jenë të regjistruar si biznese të rregullta për kryerjen e këtyre punimeve. 

● Të paraqesin CV të kompanisë dhe referenca për punë të ngjashme. 

● Afati për kryerjen e punimeve nuk duhet të kalojë 30 ditë nga data e nënshkrimit të 

kontratës. 

● Ofertat duhet të dorëzohen në formë fizike ose elektronike deri më 11.08.2025. 

DOKUMENTACIONI QË DUHET DORËZUAR: 

1. Certifikata e regjistrimit të biznesit 

2. Garanci për cilësi dhe afat të përfundimit të punimeve 

3. Ofertën financiare të detajuar për secilën kategori të punimeve 

 

Për çdo informacion shtesë, ju lutemi kontaktoni në: 

📧 office@noc-kosovo.org 

📧 038222223 

Komiteti Olimpik i Kosovës rezervon të drejtën të përzgjedhë operatorin ekonomik më të 

përshtatshëm bazuar në çmimin më të lirë. 
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